ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «20»  февраля 2018				                         № 234
г. Тверь

[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу постановления администрации города Твери от 05.06.2014 № 679 «Об утверждении Положения о советнике
Главы администрации города Твери на общественных началах»

Руководствуясь Уставом города Твери,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации города Твери от 05.06.2014 № 679 «Об утверждении положения о советнике Главы администрации города Твери на общественных началах».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня издания.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава города Твери                                                                        А.В. Огоньков